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ГО Центр ЦА__________

На Ваш запит щодо отримання публічної інформації, який надійшов до 
обласної Ради 4 січня 2017 року, повідомляємо, що з 1 січня по 31 грудня 
2016 року відбулося десять пленарних засідань сесій обласної Ради 
7 скликання:
- чергова 4 сесія обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року;
- позачергова 5 сесія обласної Ради 7 скликання від 26 лютого 2016 року;
- чергова 6 сесія обласної Ради 7 скликання від 30 березня 2016 року;
- чергова 7 сесія обласної Ради 7 скликання від ЗО червня 2016 року;
* позачергова 8 сесія обласної Ради 7 скликання від 30 червня 2016 року;
- позачергова 9 сесія обласної Ради 7 скликання від 15 липня 2016 року;
- чергової 10 сесії обласної Ради 7 скликання від 22 вересня 2016 року;
- позачергової 11 сесії обласної Ради 7 скликання від 7 жовтня 2016 року;
- позачергова 12 сесія обласної Ради 7 скликання від 2 грудня 2016 року;
- чергова 13 сесія обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2016 року.

Надсилаємо список депутатів Вінницької обласної Ради 7 скликання, 
відсутніх на зазначених пленарних засіданнях, що додається.

А також інформацію щодо участі депутатів обласної Ради 7 скликання 
у засіданнях постійних комісій з початку скликання, що додається.

Голова обласної Ради

Романець О.П., Добровольська Н.П.



ІНФОРМАЦІЯ 
щодо відвідування депутатами пленарних засідань 

Вінницької обласної Ради 7 скликання 
з 1 січня по 31 грудня 2016року

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

4 5 6 7 8 9 10 11 п 12 13

1. Август Віталій Анатолійович н

2. Антонець Тетяна Іванівна н н
3. Барцьось Володимир Васильович н н н н н н н н
4. Барцьось Володимир Володимирович

5. Бень Віталій Вікторович н
6. Білозір Лариса Миколаївна н н
7. Бородій Олексій Ігорович
8. Василишен Володимир Миколайович н н
9. Вацак Геннадій Анатолійович н н н
10. Васильчук Олександр Володимирович н
11. Вдовцов Михайло Михайлович н

н
12. Вигонюк Андрій Володимирович н
13. Власюк Євген Васильович н
14. Волков Сергій Адісвич
15. Галушко Леонід Володимирович н н
16. Головашич Людмила Володимирівна
17. Гнатишен Володимир Михайлович н н н н н
18. Дмитренко Жанна Віталіївна
19. Зарічанський 

Володимир Анатолійович
н

20. Звєрков Євгеній Миколайович н н
21. Зозуля Григорій Степанович
22. Качур Олександр Вікторович н н н
23. Каленич Павло Євгенович н н н
24. Кобець Тарас Васильович
25. Ковальов Андрій Євгенович н н
26. Ковальчук Анатолій Пилипович
27. Ковбасюк Олег Іванович н н н н
28. Колесник Ірина Миколаївна н н н
29. Копачевський Микола Анатолійович
30. Копера Дмитро Васильович н н н
31. Коровій Валерій Вікторович н
32. Коров’ячук Олег Михайлович
33. Корнійчук Олександр Васильович н н
34. Кременюк Михайло Володимирович
35. Кривешко Сергій Сергійович н
36. Крижанівський Олександр Іванович н
37. Крисько Володимир Григорович н
38. Крученюк Олександр Васильович
39. Куликівська Людмила Миколаївна н н
40. Кухаренко Іван Володимирович н н н н
41. Лановик Сергій Якович н н



42. Лещенко Ігор Васильович н н

43. Легеза Олег Вячеславович н н

44. Ліцький Василь Олексійович н н

45. Мазур Геннадій Федорович

46. Мазур Юрій Михайлович н н

47. М'ясківський Ігор Михайлович н

48. Масленніков Олександр Георгійович
49. Мейдич Олег Леонідович н
50. Мельник Андрій Юрійович
51. Одарченко Петро Якимович н
52. Олексієнко Олег Володимирович н н н н
53. Олійник Анатолій Дмитрович н
54. Побережець

Олександр Олександрович
н н

55. Повх Леонід Іванович н н
56. Повшедний Михайло Павлович
57. Поліщук Андрій Леонідович н н н н
58. Редько Тетяна Василівна н н н
59. Рибак Микола Станіславович н
60. Рижмань Дмитро Іванович н н
61. Рой Владислав Анатолійович н
62. Рубанський Володимир Іванович н
63. Саволюк Володимир Васильович н н
64. Сколотяний Василь Андрійович н н н н н н н
65. Скрипченко Валерій Володимирович
66. Соляник Вадим Сергійович
67. Стаднік Сергій Олександрович н н н
68. Станіславенко Людмила Анатоліївна н н н н
69. Струсевич Петро Павлович
70. Ткач Анатолій Олексійович
71. Ткачук Сергій Геннадійович н
72. Фурман Олексій Юрійович н н н
73. Фурман Тарас Юрійович
74. Хміль Ігор Вікторович н
75. Хребтій Ярослав Віталійович
76. Цибульський Віктор Володимирович н н н н н н

77. Чаленко Дмитро Андрійович
78. Чорноокий Сергій Михайлович н н н
79. Шимко Степан Миколайович н н
80. Щербаківська Людмила Михайлівна
81. Юрчишен Микола Васильович н н н н н н
82. Якимець Валерій Павлович н н
83. Яськов Микола Олексійович н н н
84. Яремчук Юрій Якович



ІНФОРМАЦІЯ
щодо участі депутатів обласної Ради 7 скликання у засіданнях постійних

комісій з початку скликання

станом на І січня 2017 року

1. Постійна комісія з питань бюджету, фінансів та обласних програм
(всього засідань -  38) 

МАЗУР Геннадій Федорович 38
СТАДШК Сергій Олександрович 18
ФУРМАН Тарас Юрійович 34
КОПАЧЕВСЬКИЙ Микола Анатолійович 25
КРЕМЕНЮК Михайло Володимирович 24
КРУЧЕНЮК Олександр Васильович 26
ЛАНОВИК Сергій Якович 24
ПОБЕРЕЖЕЦЬ Олександр Олександрович 35
РИЖМАНЬ Д м итро  Іванович ЗО

2. Постійна комісія з питань освіти, культури, сім’ї  та молоді, спорту і 
туризму, духовності та історичної спадщини

(всього засідань -  19) 
СТАШСЛАВЕНКО Людмила Анатоліївна 18
ДМИТРЕНКО Жанна Віталіївна 17
ЛІЦЬКИЙ Василь Олексійович 14
БАРЦЬОСЬ Володимир Володимирович 15
ЛЕГЕЗА Олег В ’ячеславович 7

3. Постійна комісія з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 
зайнятості населення

(всього засідань -  12) 
ХРЕБТІЙ Ярослав Віталійович 12
ЯКИМЕЦЬ Валерій Павлович 10
КОВАЛЬЧУК Анатолій Пилипович 9
АНТОНЕЦЬ Тетяна Іванівна 10
ОДАРЧЕНКО Петро Якимович 10
ОЛЕКСІЄНКО Олег Володимирович З

4. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, 
енергоефективності та енергозбереження

(всього засідань -  9) 
КОВАЛЬОВ Андрій Євгенійович 9
М ’ЯСКІВСЬКИЙ Ігор Михайлович 6
КОПЕРА Дмитро Васильович 2
АВГУСТ Віталій Анатолійович 6
ГАЛУШКО Леонід Володимирович 4
ГНАТИШЕН Володимир Михайлович 7
СОЛЯНИК Вадим Сергійович 5



5. Постійна комісія з питань будівництва, розвитку населених пунктів, 
транспорту та зв’язку

(всього засідань -  8)
МЕЛЬНИК Андрій Юрійович 8
ЯСЬКОВ Микола Олексійович 1
ВДОВЦОВ Михайло Михайлович 2
ЗАРІЧАНСЬКИЙ Володимир Анатолійович 1
ЗВЄРКОВ Євгеній Миколайович 5
КАЛЕНИЧ Павло Євгенійович 4
ПОВШЕДНИЙ Михайло Павлович 6

6. Постійна комісія з питань агропромислового комплексу і земельних 
відносин

(всього засідань -  15) 
БАРЦЬОСЬ Володимир Васильович 9
РУБАНСЬКИЙ Володимир Іванович 13
СТРУСЕВИЧ Петро Павлович 11
БЕНЬ Віталій Вікторович 11
ВАСИЛИШЕН Володимир Миколайович 10
РИБАК Микола Станіславович 10
ЦИБУЛЬСЬКИЙ Віктор Володимирович 7

7. Постійна комісія з питань охорони навколишнього природного 
середовища, екологічної безпеки та раціонального використання надр

(всього засідань -  9) 
КРИСЬКО Володимир Григорович 6
ГОЛОВАШИЧ Людмила Володимирівна 9
ВОЛКОВ Сергій Адієвич 9
КОВБАСЮК Олег Іванович З
КОЛЕСНИК Ірина Миколаївна 7
ЛЕЩ ЕНКО Ігор Васильович З
СКРИПЧЕНКО Валерій Володимирович 9
ЧОРНООКИЙ Сергій Михайлович 6

8. Постійна комісія з питань законності, боротьби з корупцією, люстрації, 
регламенту та депутатської діяльності

(всього засідань -  24) 
ВИГОНЮК Андрій Володимирович 23
КОРОВ’ЯЧУК Олег Михайлович 22
ВАЦАК Геннадій Анатолійович З
КРИВЕШКО Сергій Сергійович 21
ХМІЛЬ Ігор Вікторович 1 б

2



з
9. Постійна комісія з питань свободи слова, інформаційного простору та 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової 
інформації

(всього засідань -  13)
РЕДЬКО Тетяна Василівна 13
КРИЖАНІВСЬКИЙ Олександр Іванович 4
САВОЛЮК Володимир Васильович 7
ВАСИЛЬЧУК Олександр Володимирович 11
РОЙ Владислав Анатолійович 12

10. Постійна комісія з питань місцевого самоврядування та адміністративно- 
територіального устрою, євроінтеграції, міжнародного і міжрегіонального 
співробітництва

(всього засідань -  14) 
БІЛОЗІР Лариса Миколаївна 12
ВЛАСЮК Євген Васильович 12
КУХАРЕНКО Іван Володимирович 7
КУЛИКІВСЬКА Людмила Миколаївна 11
ПОВХ Леонід Іванович 12

11. Постійна комісія з питань розвитку промисловості і підприємництва, 
інвестиційної та регуляторної політики

(всього засідань -  6) 
ПОЛІЩУК Андрій Леонідович 6
ШИМКО Степан Миколайович 4
КОРНІЙЧУК Олександр Васильович 5
КОРОВІЙ Валерій Вікторович 2
МАЗУР Юрій Михайлович 4

12. Постійна комісія з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації

(всього засідань -  34) 
МАСЛЕНШКОВ Олександр Георгійович 34
ЯРЕМЧУК Юрій Якович 33
КОБЕЦЬ Тарас Васильович 29
ЗОЗУЛЯ Григорій Степанович 27
МЕЙДИЧ Олег Леонідович 26
ТКАЧ Анатолій Олексійович 3 1
ТКАЧУК Сергій Геннадійович 19
ФУРМАН Олексій Юрійович 19
ЮРЧИІІІИН Микола Васильович 8

13. Постійна комісія з питань учасників АТО, бойових дій, Революції 
гідності, волонтерського руху та зв’язків з громадськістю

(всього засідань -  14) 
БОРО ДІЙ Олексій Ігорович 14
СКОЛОТЯНИИ Василь Андрійович 2
ЧАЛЕНКО Дмитро Андрійович ] 4


